
 

 

 

 

JAK APLIKOVAT, OŠETŘIT A USKLADNIT SMART IKABEL 

 

TOPNÝ SMART IKABEL JE Z NAŠÍ VÝROBY URČENÝ A VYROBENÝ PRÁVĚ PRO VÁS. ZAJISTILI JSME 

VAŠE POŽADAVKY DÉLKY TOPNÉ ČÁSTI I DÉLKY SILOVÉHO KABELU S VIDLICÍ. 

NYNÍ NEDOPORUČUJEME používat jak jiné topné kabely, tak prodlužovací kabely ve kterých vzniká v zimním 

období nežádoucí vlhkost. Náš topný SMART iKABEL se nikde netoulá po různých skladech či prodejnách. 

Vzniknul v naší dílně a putuje opět přímo k vám a vaší krásné rostlině. 

 

Aplikace topným SMART iKABELEM? 

Jak jej aplikovat vám ukáže přímo odborník Roman na videu na tomto webu pod tlačítky 

CO NA PODZIM?  a  CO NA JAŘE? 

 

A dále? 

Po ukončení zimní sezóny a sejmutí topného SMART okruhu na jaře z rostliny jej otřeme od vzniklých nečistot 

měkkým hadříkem a vlažnou vodou. Kabel již sám tvoří kruhy, které násilím nelámejte a do těchto kruhů jej 

opět stočte. POZOR! Minimální poloměr ohybu je 10 cm. 

Při dodávce kabelu z naší výroby je obtočen na třech místech suchým zipem. 

Tento použijte opět pro úschovu. Ne dráty či jiné násilné plastové stahování! 

Pokud by byl kabel poškozen i sebeméně, neuznáme případnou reklamaci a neprodloužíme jej,  

jak nabízíme tuto službu při vzrůstu vaší palmy. Topný SMART iKABEL okruh musí tedy být v bezvadném stavu. 

Na kvalitu dbáme především… 

Po vyrobení vašeho SMART topného okruhu tento nezasíláme ihned k vám, ale prochází testy měřícími 

přístroji s řádnými kalibracemi,  

(Topné SMART iKABEL okruhy JSOU testovány UT512, kalibrační list č. K 22121659. Vystavený SEC electronic s.r.o. Pardubice). 

aby byl na 1000% bez závadový a plně funkční a to jak z hlediska ekonomického, tak technického. 

I proto nelze dodržet dodávku do 24 hodin. Věřte, že se ovšem snažíme topný SMART okruh dodat k vám co 

nejdříve. 

OVŠEM POZOR na LAICKÉ NEODBORNÉ názory o topných kabelech! 

(POZN. topné kabely na potrubí jsou určeny na potrubí, topné kabely odporové jsou přizpůsobeny pro 

podlahové vytápění, jiné topné kabely se používají na temperaci skleníků, venkovních schodů atd. atd.) 

Ne každý topný kabel se hodí tedy na vše. Je důležité také dodržovat různé Normy. Na dosazení typu 

topného kabelu pro požadovanou aplikaci je nutné znát mnoho dalších aspektů, které ovlivňují bezpečnost 

jak elektrickou, tak újmu na rostlině či výrobku.  

Jsme Certifikovanými techniky předních světových značek a svou práci a kvalitu bereme opravdu vážně. 

Poradíme vám i při požadavcích na jiné aplikace. Zamrzá vám někde voda? Jsme tu také pro vás. 

Vaše dotazy na mail: technik@ikabel.cz,  

 

mailto:technik@ikabel.cz

